
UCHWAŁA Nr 7/30/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie 
za I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107) 
oraz art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się przedłożoną przez Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie informację 
o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolnie za I półrocze 2024 roku, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, zawierającą: 

1) przychody i rozchody wynikające z planu finansowego, 

2) wykaz należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

3) stan środków pieniężnych, 

4) część opisową z wykonania planu finansowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Członkowie Zarządu: 
 
 

Tomasz Chojnowski 

 
 
 

Zbigniew Rogowski 

 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73445EB5-0A7D-4EB9-BFE4-CC9809745939. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 7/30/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73445EB5-0A7D-4EB9-BFE4-CC9809745939. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73445EB5-0A7D-4EB9-BFE4-CC9809745939. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73445EB5-0A7D-4EB9-BFE4-CC9809745939. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73445EB5-0A7D-4EB9-BFE4-CC9809745939. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 7/30/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1


